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Promotion runs from 27th march to 16th april 2025. Available while stocks last in participating stores. Images for illustrative purposes.  
Customer Quotas may apply. All offers are correct and stock available at the time of going to press.

Ben & Jerry’s
Ice Cream Tub Selected Range
465ml  €12.88 per Lt

Walkers  Classic Variety/Cheese & Onion Crisps  6 Pack  150g  See Shelf for Information     
Doritos  Tortilla Chips & Dips Range  Various         
Mi Wadi  Fruit Squash Range  1Lt         
Fanta  Minerals Range  1.75Lt      
*A fully refundable deposit may apply to drinks containers.  15c for 150ml – 500ml and 25c for over 500ml – 3lt.  

Fresh Choice Kitchen
Chilled Dinners Range
600g  €9.17 per kg

Dr. Oetker  
Ristorante Pizza Range  Various  See Shelf For Information  €3
Aunt Bessie’s  
Homestyle Chips  800g  €3
Fanta
Orange Regular/Zero Orange  4 Pack  4x330ml  €4
Sprite
Zero  4 Pack  4x330ml  €4
*A fully refundable deposit may apply to drinks containers.  
15c for 150ml – 500ml and 25c for over 500ml – 3lt.  
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Rye River
Craft Beer Range
4 Pack  4x330ml  €6.25/€7.54 per Lt

Madri/Peroni Nastro Azzurro/
Warsteiner/San Miguel/Estrella 
Galicia  Beer Bottle  660ml  €4.92 per Lt
Orchard Pig  Truffler Bottle  500ml  €6.50 per Lt
Kopparberg  Fruit Cider Range  500ml  €6.50 per Lt

Tanqueray
Non Alcoholic Gin
700ml  €17.99 per 70cl

Captain Morgan  Spiced Rum  700ml  €21.99 per 70cl  €21.99 / 
Smirnoff  Vodka  700ml  €22.99 per 70cl  €22.99 / Gordon’s  

The Original London Dry Gin  700ml  €23.99 per 70cl  €23.99 / Paddy  
Irish Whiskey  700ml  €24.99 per 70cl  €24.99 / Bacardi  Carta Blanca 

Superior White Rum  700ml  €26.99 per 70cl  €26.99 / Jack Daniel’s  
Tennessee Sour Mash Whiskey  700ml  €32.99 per 70cl  €32.99

Captain Morgans
Cola Can  4 Pack  4x250ml  €9.99 per Lt
Gordon’s
Pink Gin & Tonic/Gin & Tonic  4 Pack  4x250ml  €9.99 per Lt

See in store for our extensive range of great value wines from only €7.99

Carling  Lager Cans    8 Pack  8x500ml  €3.19 per Lt  
€12.75  +€1.20 Deposit / Molson Canadian  

Lager Cans    8 Pack  8x500ml  €3.25 per Lt  €13  +€1.20 
Deposit / Carlsberg  Premium Beer Cans  8 

Pack  8x500ml  €3.49 per Lt  €13.95  +€1.20 Deposit / 
Rockshore  Apple Cider/Lager Cans  8 Pack  

8x500ml  €3.75 per Lt  €15  +€1.20 Deposit

Broadleaf
Wines Range
750ml  €7.99 per 75cl

Villa Agata
Wines Range
750ml  €8.99 per 75cl

Thorin
La Réserve Wines Range
750ml  €9.99 per 75cl

Faustino VII
Wines Range
750ml  €10.99 per 75cl

Oyster Bay
Hawkes Bay Merlot/Sauvignon 
Blanc, Marlborough
750ml  €12.99 per 75cl
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€€1212.99.99
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Canadian  Beer Bottles  12 Pack  12x330ml  €3.16 
per Lt  €12.50 / Madri  Beer Bottles  12 Pack  12x330ml  
€3.63 per Lt  €14.38 / Miller  Beer Bottles  12 Pack  

12x330ml  €3.71 per Lt  €14.68

SHARING 
BOTTLES
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Low or NO 
ALCOHOL

8 Pack Range 12 Pack Range

CHILLING SINCE BEFORE IT WAS COOL
See in store for our selection of chilled beers, ciders and more!

GILL O’MEARA
SPAR wine expertGREAT VALUE WINE, BEERS & SPIRITS FROM 

OUR OFF LICENCE

SLÁINTE
Enjoy Alcohol 
Responsibly

“...From the very famous Faustino 
Bodega in Spain’s classic Rioja region, 

this elegant and ripe Faustino VII 
red is a classic take on the Rioja 

style. Velvety intense black cherry 
and jammy redcurrant notes, both 

complex and approachable!...”



Rewards Club

REMEMBER To scan your card or app every time you make a purchase

DOWNLOAD
THE APP TODAY

Available for: *Applies to tea /coffee in the same SPAR store

For more information log onto SPAR.ie

Non Member pricing stated may vary and may be short term promotional pricing in this store

Non Member pricing stated may vary and may be short term promotional pricing in this store

COFFEE 
DEAL
Buy a lindt lindor milk 
chocolate 38g for only 
€1 when you purchase 
any hot beverage!
Offer available in participating SPAR stores from 27.03.25 to 16.04.25 while stock lasts. Offer 
applies when purchased with any hot beverage (tea / coffee / hot chocolate / herbal teas).

Non Member 
Price  €3.40

€1.70 per Lt

Non Member 
Price  €7.99

€88.78 per kg

Non Member 
Price  €1.69

€22.53 per kg

Non Member 
Price  €4.22

€19.18 per kg

Dr Pepper    
Cola Drink
2Lt  75c per Lt

O'dwyers    
Hot Cross Buns
4 Pack  260g  €7.69 per kg

Cadbury    
Flake Milk Chocolate/Dairy Milk Buttons/Mini Eggs - 
Limited Edition Chocolate Dessert
75g  €11.33 per kg

John West    
Light Lunch Range
220g  €11.36 per kg

Nescafé    
Azera Americano
90ml  €44.33 per kg

MEMBERS PAY MEMBERS PAY 

MEMBERS PAY MEMBERS PAY 

MEMBERS PAY MEMBERS PAY 

MEMBERS PAY MEMBERS PAY MEMBERS PAY MEMBERS PAY 
half pricehalf price  

Non Member 
Price  €2.99

€11.50 per kg

€€11.50.50

€€22

8585cc

€€22.50.50 €€33.99.99

+25c Deposit
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SPAR
Snack Tube Range
170g  €11.76 per kg

SPAR
Hummus Chips Sea Salt/Lentil 
Chips Tomato & Basil
70g  €17.86 per kg

SPAR N°1
Rice Range
4 Pack  4x100g  €2.48 per kg

SPAR
Fajita Mix
40g  €12.50 per kg

SPAR
Taco Spice Mix
40g  €12.50 per kg

SPAR
Tex Mex Sauce
230g  €6.48 per kg

SPAR
Sweetcorn
340g  €2.91 per kg

SPAR N°1
Red Kidney Beans
400g  €1.88 per kg

SPAR N°1
Energy Drink Sugar Free/Regular
250ml  €4 per Lt

SPAR
Still Water Tetra Pack
500ml  €2 per Lt

SPAR
Taco Shells
135g  €14.74 per kg

SPAR
Flour Tortillas
8’s  320g  €3.13 per kg

SPAR
Tortilla Wraps
6’s  370g  €2.70 per kg

SPAR N°1
Cappuccino Chocolate Sachets
10 Pack  140g  €10.64 per kg

SPAR
Red/White Wine Vinegar
500ml  €2.50 per Lt

SPAR
Granulated Sugar
1kg  €1.50 per kg

SPAR N°1
Porridge Oats
1kg  €1.29 per kg

SPAR N°1
Fruit & Nut Muesli 32%
1kg  €2.49 per kg

*SAVE UP TO 33% VERSUS BRANDED EQUIVALENTS IN SPAR.
This excludes SPAR Natural and SPAR Eco ranges.
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+15c Deposit



Dubliner
Mature White Block
200g  €13.75 per kg

Koka
Oriental Instant Noodles  Chicken/Curry Flavour
4 Pack  340g  €10.29 per kg

Dairygold
Original Spread
454g  €7.16 per kg

O’Donnells
Crisps Range
44g  €28.41 per kg

Kellogg’s
Coco Pops
295g  €9.32 per kg

Tampax
Compak Regular/Super/Super Plus
18 Pack  See Shelf for Information     

Nescafé
Cappuccino/Latte Range
8 Pack  See Shelf for Information     

Persil
Non Bio/Bio Capsules
15 Wash         

John West
Jacket Toppers Range
85g  €23.53 per kg

Mcvities
Milk/Dark Chocolate Digestive
266g  €9.40 per kg

Lyons
Original Blend Tea Bags
40’s  €17.24 per kg

Kitkat/lion/
munchies/rolo
Chocolate Bar Range
Various  See Shelf for Information     

Innocent
Juice Range
900ml  €3.33 per Lt

Müller
Corners Single Pot Range
Various  See Shelf for Information     

O’Dwyer’s  Easter Cupcakes  4 Pack  150g  €26.67 per kg  €4 / Easter Iced Queen Cakes  9 Pack  230g  €18.48 per kg  
€4.25 / Easter Filled Cupcakes  9 Pack  380g  €17.11 per kg  €6.50 / Hot Cross Buns  4 Pack  260g  €11.50 per kg  €2.99

Matt Reilly Cakes  Lemon Easter Cake  400g  €11.25 per kg  €4.50
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Easter is coming!
20th of April



RED VALUE

piece of cake
All imagery is serving suggestion imagery

Keogh’s
Easy Cook... Baby New Potatoes  400g  €2.50 per kg
Fresh Choice Market
Sliced Mushrooms  150g  €6.67 per kg

Ben’s Original
Jar Sauce Range
Various  See Shelf for Information     

Cully & Sully
Chilled Soup Range
400g  €5.63 per kg

Knorr
Packet Soup Range
Various  See Shelf for Information     

VIT HIT
Drink Range
500ml  €4 per Lt

NEW TO SPAR

ballygowan  
Sparkling Hint of Fruit 
Strawberry
500ml  €3 per Lt

Ballygowan
Sparkling Hint Of Fruit Strawberry/Summer 
Fruits/Orange
500ml  €3 per Lt

Galtee
Old Style Traditional Cured  Back Rashers
5 Pack  150g  €16 per kg

Galtee
Sausages - Price marked
12 Pack  408g  €6.84 per kg

Galtee
White/Black Pudding
200g  €7 per kg

Green Farm
Chicken/Turkey Slices & Pieces Range
90g/120g  See Shelf for Information     

Inishella
Beef Meatballs
Pre Pack  360g  €8.33 per kg

Inishella
Irish Diced Chicken
Pre Pack  350g  €10 per kg

Cuisine De France
Sourdough Bloomer
440g  €5.45 per kg

Cuisine De France
Apple Turnover
100g  €12.50 per kg
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Pot Noodle
Snack Range
90g  €16.67 per kg
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